

## Taitaja2024-tapahtuman tapahtumatuki

Kaupunginhallitus 11.03.2024 § 78  
277/02.05.01.00/2022

Valmistelijat / lisätiedot:  
markkinointijohtaja Kirsi Soininen  
puh. 044 718 2020  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

**Päätösehdotus** kaupunginjohtaja Soile Lahti

Kaupunginhallitus puoltaa esitystä tapahtumatuesta Savon koulutuskuntayhtymälle, 90 000 euroa.

**Päätös** Kaupunginjohtaja päätti muuttaa päätösehdotustaan seuraavasti:

Kaupunginhallitus päättää myöntää 90 000 euron tapahtumatuen Savon koulutuskuntayhtymälle.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan muutetun päätösehdotuksen.

## Selostus

Kuopion kaupungin talousarvioon on varattu tapahtumatukimääräraha, joka on tarkoitettu Kuopiossa järjestettävien tapahtumien mahdollistamiseen. Markkinointijohtaja päättää alle 50 000 euron hakemusten tuet ja sitä suuremmat päättää kaupunginhallitus. Vuonna 2024 tukisumma on yhteensä 900 000 euroa.

Savon koulutuskuntayhtymä järjestää Taitaja2024 -tapahtuman Kuopiossa 20.-23.5.2024. Pääasiallisina tapahtumapaikkoina toimivat Kuopio-halli sekä Savilahden kampus. Savon koulutuskuntayhtymä (Savon ammattiopisto) vastaa tapahtuman järjestelystä taustajärjestö Skills Finland ry:n kanssa. Savon koulutuskuntayhtymä hakee Kuopion kaupungilta 150 000 euron tapahtumatukea.

Ammattitaidon suomenmestaruuskilpailu Taitaja on Suomen suurin vuosittainen ammatillisen koulutuksen tapahtuma, jossa ammattiin opiskelevat nuoret kilpailevat oman alansa Suomen mestaruuksista. Kilpailuun kuuluu myös TaitajaPlus-kilpailut, jotka on tarkoitettu erityistä tukea vaativille ammattiin opiskeleville. Tapahtuma toimii myös sparrauksena kansainvälisiin ammattitaidon EM- ja MM-kilpailuihin. Suomen maajoukkue ja muiden maiden kilpailijoita osallistuu tapahtumaan.

Suur tapahtumaan odotetaan 50 000 kävijää. Tapahtuma on kaikille avoin, päihteetön ja maksuton. Tapahtuman yhteydessä järjestetään kotimainen ja kansainvälinen seminaari.

Vaikutusten arviointi

Tapahtuman elinkeino-, hyvinvointi ja imago vaikutukset ovat erityisen positiiviset kaupungin tavoitteiden kannalta.

Tapahtumaan tuodaan bussikuljetuksilla alueen yläkoululaisia Savon ammattiopiston toiminta-alueelta noin 5000 oppilasta. Ulkopaikkakuntalaisia kävijöitä arvioidaan olevan puolet kävijöistä, 25 000 henkilöä.

Kyseessä on suur tapahtuma, joka edistää Kuopion kaupungin ja erityisesti Savilahden alueen kiinnostavuutta opiskelu-, työ- ja asuinpaikkana. Samalla tapahtuma lisää myös koko Pohjois-Savon alueen tunnettavuutta.

Tapahtuman pääasiallinen kohderyhmä, opiskelevat nuoret, on juuri se ryhmä, joille opiskelupaikan, jatko-opiskelupaikan tai ensimmäisen työpaikan etsiminen on ajankohtaista. Tapahtuman avulla tuodaan esille Kuopion monipuolisia opiskelumahdollisuuksia kaikilla koulutusasteilla. Tapahtumaan saapuu nuoria kaikkialta Suomesta, jolloin Kuopiolle tarjoutuu hyvä mahdollisuus näyttäytyä houkuttelevana ja aktiivisena asuin- ja harrastusympäristönä. Tapahtuman laaja yritysverkosto voi myös hyödyntää tapahtumaa osaavan työvoiman rekrytoinnissa.

Taitaja2024-tapahtuman järjestelyjä ohjaa eri alojen edustajista koottu laaja-alainen yhteistyöryhmä, jonka tehtävänä on tehdä tapahtumaa koskevat yleiset linjaukset yhteistyössä Taitaja-toimiston ja Taitaja-johtoryhmän kanssa. Yhteistyöryhmässä on edustus Kuopion kaupungilta.

Tapahtuman aluetaloudelliset vaikutukset ovat merkittävät. Tapahtuman kokonaisbudjetti on 5,5 miljoonaa euroa joista palveluiden ostoihin on varattu 1,2 miljoonaa euroa. Järjestäjä arvioi aluetaloudellisten vaikutusten olevan 1,8 miljoonaa euroa. Vuokratulot Kuopion kaupungille tapahtuma-aikana Kuopiohallista ja jäähallista ovat 90 000 euroa. Järjestäjä ei tee tapahtumalla taloudellista voittoa vaan tapahtuma on kustannusarvion mukaan 0,8 miljoonaa euroa tappiollinen.

Tapahtumatiimi on käsitellyt Savon koulutuskuntayhtymän tapahtumatukihakemuksen ja esittää kaupunginhallituksen tapahtumatukikriteerien ja tapahtuman vaikuttavuuden perusteella 90 000 euron tapahtumatukea. Tukeen sisältyy pääyhteistyökumppanuus ja laaja viestinnällinen yhteistyö. Laajennetussa tapahtumaryhmässä on käynnistetty laaja tapahtumatilojen myynnin prosessia koskeva kehitystyö. Tämän kehittämistyön aikana pyritään selkeyttämään kaupungin suur tapahtumien hankintaprosessia sekä niitä koskevia vuokrauskäytäntöjä.